



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE ITUMBIARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA
Número do processo: 8/2021

Modalidade: Pregão

Objeto: PREGÃO PRESENCIAL - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DAS FIGURAS EXISTENTES PROVENIENTES DAS DECORAÇÕES REALIZADAS NOS ANOS ANTERIORES E QUE SE ENCONTRAM EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, ALÉM DA INSTALAÇÃO E FORNECIMENTO DE NOVOS MATERIAIS PARA EXECUÇÃO DO PROJETO FÍSICO DE DECORAÇÃO DE NATAL DA CIDADE DE ITUMBIARA E FORNECIMENTO DE MANGUEIRAS DE LED PARA DECORAÇÃO DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO PARA O ANO DE 2021, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO III – TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS REGRAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL DE LICITAÇÃO, EM CONFORMIDADE COM O PROGRAMA ORÇAMENTÁRIO “PROMOÇÃO DO TURISMO” DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO DO MUNICÍPIO DE ITUMBIARA.

Empresa: ELÉTRICA RADIANTE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-EPP

CNPJ/CPF: 15.984.883/0001-99

Representante: HELICIO DA SILVA PINTO

CPF: 591.296.201-63

Status: Com Procuração

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor unitário	Valor total
1	1	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 200MM C/ 500 UNIDADES	PACOTE	RAYCO	240,0000	22,9000	5.496,0000
1	2	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 300MM COM 100 UNIDADES	PACOTE	DECORLUX	50,0000	32,0000	1.600,0000
1	3	ARAME GALVANIZADO 16 BWG, D = 1,65 MM	KILO	VONDER	450,0000	38,9000	17.505,0000
1	4	BASTÃO DE COLA QUENTE	KILO	VONDER	10,0000	86,0000	860,0000
1	5	TUBO SNOWFALL 1M 220V 6500K	UNIDADE	LUZ SOLLAR	300,0000	53,9000	16.170,0000
1	6	CABO ALUMINIO MULTIPLEXADO DUPLEX, 16MM	METRO	LAMESA	100,0000	19,9000	1.990,0000
1	7	CABO ISOLADO PP 2X10,0 MM2	METRO	ENERGY	500,0000	33,0000	16.500,0000
1	8	CHAVE DE ILUMINAÇÃO 2X60A COM RELÉ	UNIDADE	EXATRON	8,0000	590,0000	4.720,0000
1	9	CINTA DE AÇO COM 02 GANCHOS	UNIDADE	JRC	62,0000	128,0000	7.936,0000
1	10	CORDÃO DE 100 MICROLAMPADA LED 6000K - 31V - 9W - 10M COR BRANCA	UNIDADE	BRILLIANT	2.000,0000	48,1800	96.360,0000
1	11	CORDAO DE COBRE, FLEXÍVEL, TORCIDO, CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO EM PVC/D, 300 V, 2 CONDUTORES DE 2,5 MM2.	METRO	LAMESA	44,0000	6,8000	299,2000
1	12	CORDAO DE COBRE, FLEXÍVEL, TORCIDO, CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO EM PVC/D, 300 V, 2 CONDUTORES DE 4 MM2.	METRO	LAMESA	2.800,0000	25,6600	71.848,0000
1	13	CORDÃO DE COBRE, FLEXÍVEL, TORCIDO, CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO EM PVC/D, 300V, 2 CONDUTORES DE 6 MM2	METRO	ENERGY	200,0000	32,0000	6.400,0000
1	14	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	HORA		352,0000	23,1500	8.148,8000
1	15	ESTACA DE FERRO 60CM	UNIDADE	JRC	380,0000	39,9000	15.162,0000
1	16	ESTROBO DE LED BRANCO 10W	UNIDADE	AJK	1.350,0000	52,8000	71.280,0000
1	17	FIGURA NATALINA DE JOGO DE CAIXA DE PRESENTE CONFECIONADA EM FIBRA DE VIDRO EM TRES TAMANHOS DIFERENTES	PEÇA	JRC	2,0000	3.900,0000	7.800,0000
1	18	FIGURA NATALINA - PAPAÍ NOEL EM PÉ CONFECIONADA EM FIBRA DE VIDRO COM ALTURA DE 03 METROS.	PEÇA	JRC	1,0000	9.200,0000	9.200,0000
1	19	FIGURA NATALINA - POMBO COM RAMO DE FOLHAS CONFECIONADOS EM CHAPA DE FERRO MEDINDO 1,70 X 1,60M E ILUMINAÇÃO POR MANGUEIRAS DE LED DE 13,00MM, USO EXTERNO, 2 FIOS, ISOLAÇÃO ANTICHAMA, 220V, 60HZ, COM 24 LEDS POR METRO (MÍNIMO), DISPOSTAS NA VERTICAL EM RELAÇÃO AO EIXO LONGITUDINAL DA CORDA, MIN 3W/M, COM REPRODUÇÃO DE COR BRANCA E VERDE - CONFORME DESCRITO NO MEMORIAL DESCRITIVO.	PEÇA	JRC	30,0000	880,0000	26.400,0000
1	20	FIGURA NATALINA - ANJO TOCANDO TROMBETA MEDINDO 1,90 X 2,0M CONFECIONADA EM CHAPA DE FERRO E ILUMINAÇÃO POR MANGUEIRAS DE LED DE 13,00MM, USO EXTERNO, 2 FIOS, ISOLAÇÃO ANTICHAMA, 220V, 60HZ, COM 24 LEDS POR METRO (MÍNIMO), DISPOSTAS NA VERTICAL EM RELAÇÃO AO EIXO LONGITUDINAL DA CORDA, MIN 3W/M COM REPRODUÇÃO DE COR BRANCA - CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO.	PEÇA	JRC	46,0000	880,0000	40.480,0000
1	21	FIGURA NATALINA - ARRANJO DE TRÊS PINGENTES COLORIDOS MEDINDO 1,90 X 1,0M CONFECIONADOS EM CHAPA DE FERRO E ILUMINAÇÃO POR MANGUEIRAS DE LED DE 13MM - CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO.	PEÇA	JRC	37,0000	780,0000	28.860,0000
1	22	FIGURA NATALINA - CAMELOS COM OS TRÊS REIS MAGOS CONFECIONADA EM FIBRA DE VIDRO COM OS CAMELOS COM ALTURA DE 1,80 METROS E OS REIS MAGOS EM ALTURA REAL.	PEÇA	JRC	3,0000	17.800,0000	53.400,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE ITUMBIARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA
Número do processo: 8/2021

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor unitário	Valor total
1	23	SERVIÇO DE REFORMA E RECUPERAÇÃO DE FIGURA NATALINA EM ESTRUTURA METÁLICA PARA FIXAÇÃO NOS POSTES DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA TIPO CHUVA DE ESTRELA COM DIMENSÕES DE 1,70X2,10M(LXA) ILUMINADA POR MANGUEIRA DE LED	SERVIÇO	JRC	49,0000	880,0000	43.120,0000
1	24	FIGURA NATALINA - CONJUNTO FORMADO POR TRÊS BOLAS CONFECCIONADAS EM CHAPA DE FERRO E MANGUEIRA DE LED COM DIMENSÕES DE 0,60M E ILUMINAÇÃO POR MANGUEIRAS DE LED DE 13,00MM, USO EXTERNO, 2 FIOS, ISOLAÇÃO ANTICHAMA, 220V, 60HZ, COM 24 LEDS POR METRO (MÍNIMO), DISPOSTAS NA VERTICAL EM RELAÇÃO AO EIXO LONGITUDINAL DA CORDA, MIN 3W/M - CONFORME ANEXO DO MEMORIAL DESCRITIVO.	PEÇA	JRC	1,0000	580,0000	580,0000
1	25	FIGURA NATALINA - CONJUNTO FORMADO POR TRÊS BOLAS CONFECCIONADAS EM CHAPA DE FERRO E MANGUEIRA DE LED COM DIMENSÕES DE 1,20M E ILUMINAÇÃO POR MANGUEIRAS DE LED DE 13,00MM, USO EXTERNO, 2 FIOS, ISOLAÇÃO ANTICHAMA, 220V, 60HZ, COM 24 LEDS POR METRO (MÍNIMO), DISPOSTAS NA VERTICAL EM RELAÇÃO AO EIXO LONGITUDINAL DA CORDA, MIN 3W/M - CONFORME ANEXO DO MEMORIAL DESCRITIVO.	PEÇA	JRC	1,0000	1.800,0000	1.800,0000
1	26	FIGURA NATALINA - FORMATO DE BOLA CONFECCIONADA EM CHAPA DE FERRO E MANGUEIRA DE LED COM DIMENSÃO DE 0,90M E ILUMINAÇÃO POR MANGUEIRAS DE LED DE 13,00MM, USO EXTERNO, 2 FIOS, ISOLAÇÃO ANTICHAMA, 220V, 60HZ, COM 24 LEDS POR METRO (MÍNIMO), DISPOSTAS NA VERTICAL EM RELAÇÃO AO EIXO LONGITUDINAL DA CORDA, MIN 3W/M - CONFORME ANEXO DO MEMORIAL DESCRITIVO.	PEÇA	JRC	1,0000	820,0000	820,0000
1	27	FIGURA NATALINA - SAGRADA FAMÍLIA CONFECCIONADA EM CHAPA DE FERRO COM ALTURA DE 03 METROS, COM TRATAMENTO SUPERFICIAL COM JATO DE GRANALHA OU GRANULOMETRIA DE 2.5, DEVENDO SER FEITO UMA DEMÃO DE FUNDO ANTICORROSIVO, EM SEGUIDA UMA PINTURA COM TINTA EPOXI FOSCO, DUAS DEMÃOS NA COR BRANCA. A ILUMINAÇÃO DEVERÁ SER FEITA COM CORDÃO DE MICRILÂMPADA COM REPRODUÇÃO DE COR BRANCA, 100 LEDS, FIXOS, COM FIAÇÃO NA COR TRANSPARENTE, COMPRIMENTO TOTAL MÍNIMO DE 8M, TENSÃO 220V E CONSUMO MÁXIMO TOTAL DE 6W, CONFORME ANEXO DO MEMORIAL DESCRITIVO.	PEÇA	JRC	1,0000	3.290,0000	3.290,0000
1	28	FIGURA NATALINA DE ANJO SENTADO CONFECCIONADA EM CHAPA DE FERRO E ILUMINAÇÃO DO CONTOURNO EM MANGUEIRAS DE LED, DE 13,00MM, USO EXTERNO, 2FIOS, ISOLAÇÃO ANTICHAMA, 220V, 60HZ, COM 24 LEDS POR METRO (MÍNIMO), DISPOSTAS NA VERTICAL EM RELAÇÃO AO EIXO LONGITUDINAL DA CORDA, MIN 3W/M, COM REPRODUÇÃO DE CORES BRANCA E VERDE.	PEÇA	JRC	16,0000	1.290,0000	20.640,0000
1	29	FIGURA NATALINA DE HOMEM DE GELO CONFECCIONADA EM FIBRA DE VIDRO COM 03 METROS DE ALTURA.	PEÇA	JRC	4,0000	8.900,0000	35.600,0000
1	30	FIGURA NATALINA DE TRÊS TAMANHOS DIFERENTES CONFECCIONADA EM CHAPA DE FERRO E ILUMINAÇÃO DO CONTOURNO EM MANGUEIRAS DE LED, DE 13,00MM, USO EXTERNO 2 FIOS, ISOLAÇÃO ANTICHAMA, 220V, 60HZ, COM 24 LEDS POR METRO (MÍNIMO), DISPOSTAS NA VERTICAL, EM RELAÇÃO AO EIXO LONGITUDINAL DA CORDA, MIN 3W/M, COM REPRODUÇÃO DE COR BRANCA.	PEÇA	JRC	24,0000	1.380,0000	33.120,0000
1	31	FIGURA NATALINA EM FOLOCO DE NEVE FABRICADA EM CHAPA DE AÇO MEDINDO 1,2 X 1,2 METROS E ILUMINAÇÃO DO CONTOURNO EM MANGUEIRAS DE LED DE 13,00MM, USO EXTERNO, 2 FIOS, ISOLAÇÃO ANTICHAMA, 220V, 60HZ, COM 24 LEDS PO METRO (MÍNIMO), DISPOSTAS NA VERTICAL EM RELAÇÃO AO EIXO LONGITUDINAL DA CORDA, MIN 3W/M, COM REPRODUÇÃO DA BRANCA.	PEÇA	JRC	9,0000	590,0000	5.310,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE ITUMBIARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA
Número do processo: 8/2021

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor unitário	Valor total
1	32	FIGURA NATALINA EM FORMA DE CAIXA DE PRESENTE CONFECCIONADA EM CHAPA DE FERRO MEDINDO 03X03X03 METROS, COM LAÇO NO TOPO SOLDADA, COM APLICAÇÃO DE PINTURA CO TINTA EPÓXI, APLICAÇÃO DE ANTICORRISIVO. ALÉM DISSO DEVERÁ SER FEITA A INSTALAÇÃO DE MANGUEIRAS DE LED EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE,, 13MM DE DIÂMENTRO, 02 FIOS, COM 36 LEDS POR METRO NA TENSÃO 220V, COM OS LEDS POSICIONADOS NA HORIZONTAL, E PERMITINDO CORTE A CADA 1 METRO, COM REPRODUÇÃO NA COR BRANCA, E CORDÃO DE MICROLÂMPADA COM REPRODUÇÃO DE COR ESPECIFICADA PELA PREFEITURA, 100 LEDS, FIXOS COM FIAÇÃO DE COR TRANSPARENTE, COMPRIMENTO TOTAL MÍNIMO DE 8M, TENSÃO 220V E CONSUMO MÁXIMO TOTAL DE 6W.	PEÇA	JRC	1,0000	29.600,0000	29.600,0000
1	33	FIGURA NATALINA EM FORMATO DE BOTA DO NOEL CONFECCIONADA EM FIBRA DE VIDRO MEDINDO 1,5 METROS	PEÇA	JRC	2,0000	3.400,3000	6.800,6000
1	34	FIGURA NATALINA EM FORMATO DE SINO DE RODA CONFECCIONADA EM CHAPA DE FERRO E ILUMNAÇÃO DO CONTORNO EM MANGUEIRAS DE LED, DE 13,00MM, USO EXTERNO, 2 FIOS, ISOLAÇÃO ANTICHAMA, 220V, 60HZ, COM 24 LEDS POR METRO (MÍNIMO), DISPOSTAS NA VERTICAL EM RELAÇÃO AO EIXO LONGITUDINAL DA CORDA, MIN 3W/M, COM REPRODUÇÃO DE CORES AMARELA E VERMELHA.	PEÇA	JRC	78,0000	1.790,1000	139.627,8000
1	35	FIGURA NATALINA ESTRELA DE CAUDA CONFECCIONADA EM CHAPA DE FERRO E ILUMINAÇÃO DO CONTORNO EM MANGUEIRAS DE LED, DE 13,00MM, USO EXTERNO 2 FIOS, ISOLAÇÃO ANTICHAMA, 220V, 60HZ, COM 24 LEDS POR METRO (MÍNIMO), DISPOSTAS NA VERTICAL EM RELAÇÃO AO EIXO LONGITUDINAL DA CORDA, MIN 3W/M, COM REPRODUÇÃO DE COR BRANCA E AZUL.	PEÇA	JRC	28,0000	880,0000	24.640,0000
1	36	FIGURA NATALINA ESTRELA SEIS PONTAS CONFECCIONADA EM CHAPA DE FERRO COM 1,80 E ILUMNAÇÃO QDO CONTORNO EM MANGUEIRAS DE LED DE 13,00MM, USO EXTERNO, 2 FIOS, ISOLAÇÃO ANTICHAMA, 220V, 60HZ, COM 24 LEDS POR METRO (MÍNIMO), DISPOSTAS NA VERTICAL EM RELAÇÃO AO EIXO LONGITUDINAL DA CORDA, MIN 3W/M, COM REPRODUÇÃO DE COR BRANCA.	PEÇA	JRC	61,0000	831,5500	50.724,5500
1	37	FIGURA NATALINA NA FORMA DE BOLA VAZADA CONFECCIONADA EM CHAPA DE FERRO MEDINDO 03X03X03 METROS E ILUMINAÇÃO EM MANGUEIRAS DE LED, DE 13,00MM, USO EXTERNO, 2 FIOS, ISOLAÇÃO ANTICHAMA, 220V, 60HZ, COM 24 LEDS POR METRO (MÍNIMO), DISPOSTAS NA VERTICAL EM RELAÇÃO AO EIXO LONGITUDINAL DA CORDA, MIN 3W/M.	PEÇA	JRC	1,0000	29.600,0000	29.600,0000
1	38	FIGURA NATALINA TIPO CARACOL DUPLO, ALTURA DE 1,80 EM CHAPA DE FERRO E ILUMINAÇÃO DO CONTORNO EM MANGUEIRAS DE LED DE 13,00MM, USO EXTERNO, 2 FIOS, ISOLAÇÃO ANTICHAMA, 220V, 60HZ, COM 24 LEDS POR METRO (MÍNIMO), DISPOSTAS NA VERTICAL EM REALÇÃO AO EIXO LONGITUDINAL DA CORDA, MIN 3W/M COM REPRODUÇÃO DE COR BRANCA, E INTERIOR DE CORDÕES DE MICROLÂMPADA, 100 LEDS, FIXOS, COM FIAÇÃO NA COR TRANSPARENTE, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 8M, TENSÃO 220V E CONSUMO MÁXIMO TOTAL DE 6W, COM REPRODUÇÃO DE COR AZUL.	PEÇA	JRC	80,0000	1.980,0000	158.400,0000
1	39	FIGURA NATALINA VIANA DE 5 METROS CONSTRUÍDA EM CHAPA DE FERRO, ILUMINAÇÃO DE CONTORNO EM MANGUEIRAS DE LED DE 13,00MM , USO EXTERNO, 2 FIOS, ISOLAÇÃO ANTICHAMA, 220V, 60HZ, COM 24 LEDS POR METRO (MÍNIMO), DISPOSTAS NA VERTICAL EM RELAÇÃO AO EIXO LONGITUDINAL DA CORDA, MIN 3W/M, COM REPRODUÇÃO NAS CORES BRANCA E AZUL.	PEÇA	JRC	102,0000	1.880,0000	191.760,0000
1	40	FIO RÍGIDO 1,5 MM	METRO	CORFIO	600,0000	3,9000	2.340,0000
1	41	FITA DE AUTA FUSÃO, ROLO DE 10,00MM	UNIDADE	DECORLUX	4,0000	21,6300	86,5200



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE ITUMBIARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA
Número do processo: 8/2021

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor unitário	Valor total
1	42	FITA ISOLANTE 20 MTS	UNIDADE	SOPRANO	128,0000	22,2800	2.851,8400
1	43	GUINDAUTO HIDRÁULICO, CAPACIDADE MÁXIMA DE CARGA 3300 KG. MOMENTO MÁXIMO DE CARGA 5,8 TM, ALCANCE MÁXIMO HORIZONTAL 7,60 M, INCLUSIVE CAMINHÃO TOCO PTB 16.000 KG, POTÊNCIA DE 189 CV - CHP DIURNO.	HORA		352,0000	207,2200	72.941,4400
1	44	MANGUEIRA DE LED - REPRODUÇÃO COR AZUL, CAIXA COM 100 METROS	CAIXA - 10X5 PCTES	LUZ SOLLAR	67,0000	1.430,0000	95.810,0000
1	45	MANGUEIRA DE LED - REPRODUÇÃO COR BRANCA, CAIXA COM 100 METROS	CAIXA - 10X5 PCTES	LUZ SOLLAR	15,0000	1.430,0000	21.450,0000
1	46	PALHOÇA COM DIMENSÕES DE 2X3 METROS	SERVIÇO	JRC	1,0000	5.900,0000	5.900,0000
1	47	PISTOLA DE COLA QUENTE 80W	UNIDADE	FOX LUX	2,0000	149,0000	298,0000
1	48	PREGO 17 X 21	KILO	GERDAU	9,0000	16,1700	145,5300
1	49	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENGENHEIRO ELETRICISTA	HORA		176,0000	102,7500	18.084,0000
1	50	SERVIÇO DE AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	HORA		528,0000	17,8800	9.440,6400
1	51	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO E REFORMA DE FIGURA NATALINA VIANA INCLUSO TRANSPORTE, PINTURA, RECUPERAÇÃO DE SOLDAGEM E SUBSTITUIÇÃO DOS CORDÕES DE MICROLAMPADAS.	UNIDADE		60,0000	790,0000	47.400,0000
1	52	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO E SOLDAGEM EM FIGURA DE NATALINA DE PRESÉPIO 12 COMPONENTES INCLUINDO PINTURA, SOLDAGEM EM FIBRA DE VIDRO E TRANSPORTE.	UNIDADE		1,0000	3.990,0000	3.990,0000
1	53	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO EM FIGURA DE NATALINA DE CASTELO QUEBRA NOZES 5,0M DE ALTURA INCLUINDO PINTURA, SOLDAGEM EM FIBRA DE VIDRO E TRANSPORTE.	UNIDADE		2,0000	2.900,0000	5.800,0000
1	54	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO EM FIGURA DE NATALINA DE SOLDADO QUEBRA NOZES 3,0M DE ALTURA INCLUINDO PINTURA, SOLDAGEM EM FIBRA DE VIDRO E TRANSPORTE.	UNIDADE		3,0000	1.900,0000	5.700,0000
1	55	SERVIÇOS DE ENCARREGADO GERAL COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	HORA		528,0000	48,1600	25.428,4800
1	56	SERVIÇOS DE SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	HORA		528,0000	16,4500	8.685,6000
1	57	TRAVESSIA METÁLICA COM PAINEL BOAS FESTAS MEDINDO 5,0 X 1,0 METROS CONFECCIONADA EM ESTRUTURA DE CHAPA DE FERRO E ILUMINAÇÃO POR MANGUEIRAS DE LED DE 13,00MM, USO EXTERNO, 2 FIOS, ISOLAÇÃO ANTICHAMA, 220V, 60HZ, COM 24 LEDS POR METRO (MÍNIMO), DISPOSTA NA VERTICAL EM REALÇÃO AO EIXO LONGITUDINAL DA CORDA, MIN 3W/M, COM PREODUÇÃO COR BRANCA - CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO.	PEÇA	JRC	1,0000	4.900,0000	4.900,0000
1	58	TRAVESSIA METÁLICA COM PAINEL FELIZ NATAL MEDINDO 5,0 X 1,0 METROS CONFECCIONADA EM ESTRUTURA DE CHAPA DE FERRO E ILUMINAÇÃO POR MANGUEIRAS DE LED DE 13,00MM, USO EXTERNO, 2 FIOS, ISOLAÇÃO ANTICHAMA, 220V, 60HZ, COM 24 LEDS POR METRO (MÍNIMO), DISPOSTA NA VERTICAL EM REALÇÃO AO EIXO LONGITUDINAL DA CORDA, MIN 3W/M, COM PREODUÇÃO COR BRANCA - CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO.	PEÇA	JRC	1,0000	4.900,0000	4.900,0000
Valor total do lote							1.620.000,0000
Valor total fornecedor							1.620.000,0000
Total geral							1.620.000,0000

TIAGO SALVIANO GOUVEA PUPULIN
PREGOEIRO
825.721.351-91